
CÂMARA MUNICIPAL DE CALCOENE

ESTADO DO AMAPA

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

Despesas
Empenhadas

(f)

Despesas Pagas
(h)

Saldo da Dotação
(i)=(e-f)

# EXERCICIO DE 2019

Despesas
Liquidadas

(g)

Dotação Atualizada
(e)

Dotação Inicial
(d)

DESPESAS CORRENTES 815,008.62 815,008.62 54,607.81

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VI)

815,008.62

   PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

   JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (VIII) = (VI + VII)

SUPERÁVIT (IX)

TOTAL (X) = (VII + IX)

   OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

   INVESTIMENTOS

   INVERSÕES FINANCEIRAS

   AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

RESERVA DO RPPS

AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO (VII)

  Amortização da Dívida Interna

      Dívida Mobiliária

      Outras Dívidas

  Amortização da Dívida Externa

      Dívida Mobiliária

      Outras Dívidas

811,523.00 869,616.43

338,975.00

0.00

472,548.00

5,750.00

5,750.00

0.00

0.00

0.00

817,273.00

817,273.00

273,606.45

0.00

596,009.98

6,556.00

6,556.00

0.00

0.00

0.00

876,172.43

876,172.43

239,100.89

0.00

575,907.73

6,188.80

6,188.80

0.00

0.00

0.00

821,197.42

821,197.42

239,100.89

0.00

575,907.73

6,188.80

6,188.80

0.00

0.00

0.00

239,100.89

0.00

575,907.73

6,188.80

6,188.80

0.00

0.00

0.00

821,197.42

821,197.42

821,197.42

821,197.42

34,505.56

0.00

20,102.25

367.20

367.20

0.00

0.00

0.00

54,975.01

54,975.01 

817,273.00 876,172.43 821,197.42

0.00 0.00 0.00

821,197.42 821,197.42 54,975.01
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